

Sangild Dambrug ApS

Sangildvej 21, 7470 Karup J.

CVR-nr. 14 34 61 98

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2020.

Ejnar Berg Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sangild Dambrug ApS
Sangildvej 21
7470 Karup J.

CVR-nr.: 14 34 61 98
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ejnar Berg Mikkelsen, Sangildvej 21, 7470 Karup J.

Revisor

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af dambrugsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 539 t.kr. mod 961 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -269 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	538.758	960.853
1 Personaleomkostninger	-727.441	-870.913
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.885	-109.650
Driftsresultat	-295.568	-19.710
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.898	-44.309
Resultat før skat	-344.466	-64.019
Skat af årets resultat	75.677	13.862
Årets resultat	-268.789	-50.157
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
Disponeret fra overført resultat	-324.089	-158.157
Disponeret i alt	-268.789	-50.157

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	487.252	550.593
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.073	150.463
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>608.325</u>	<u>701.056</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>608.325</u>	<u>701.056</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	36.094	24.997
Fremstillede varer og handelsvarer	691.320	783.888
Varebeholdninger i alt	<u>727.414</u>	<u>808.885</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.975	243.875
Udskudte skatteaktiver	15.969	0
Tilgodehavende selskabsskat	73.812	22.812
Andre tilgodehavender	645	6.368
Tilgodehavender i alt	<u>351.401</u>	<u>273.055</u>
Likvide beholdninger	<u>1.318.692</u>	<u>1.606.677</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.397.507</u>	<u>2.688.617</u>
Aktiver i alt	<u>3.005.832</u>	<u>3.389.673</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	962.305	1.286.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
Egenkapital i alt	1.217.605	1.594.394
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	59.708
Hensatte forpligtelser i alt	0	59.708
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.254	106.003
Anden gæld	1.700.973	1.629.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.788.227	1.735.571
Gældsforpligtelser i alt	1.788.227	1.735.571
Passiver i alt	3.005.832	3.389.673

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	1.444.551	105.800	1.750.351
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158.157	108.000	-50.157
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	1.286.394	108.000	1.594.394
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-324.089	55.300	-268.789
	200.000	962.305	55.300	1.217.605

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	715.229	860.121
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.212</u>	<u>10.792</u>
	<u>727.441</u>	<u>870.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.898</u>	<u>44.309</u>
	<u>48.898</u>	<u>44.309</u>